
Rudá zář nad Gomorou

Precedens

Nože jsou ostrý víc než je nezbytný v domech se nedá být, 
i když jsou obytný 
A dívky v negližé smějou se do kamer rodina Lotova odchází na s
ever 
Bůh volá do oken a zvoní u dveří nikdo ho nezná, nikdo mu nevěř
í 
Nože jsou ostrý víc, než je v kraji zvykem auťáky nebrzděj a kd
yž, tak jenom smykem 
A dívky nevěrný jsou věrný svojí touze divoce líbají tak často 
a tak dlouze 
Pálí do očí ty, kdo se otočí rudá zář nad Gomorou rázem promění
 ve slaný kamení kůži i krev zpěněnou 
Nože jsou ostrý víc než je únosný 
TV a nemoce, ledničky přenosný 
Nože jsou ostrý víc, než pro kuchyň je nutný 
reklamy do tlamy na jídla né moc chutný 
Bůh volá do oken a zvoní u dveří nikdo ho nezná, nikdo mu nevěř
í 
Pálí do očí ty, kdo se otočí 
rudá zář nad Gomorou rázem promění ve slaný kamení kůži i krev 
zpěněnou 
Město co tančí na ostří vlastních nožů lopatkách lehkejch žen a
 loktech těžkejch mužů 
Bůh volá do oken a zvoní u dveří nikdo ho nezná, nikdo mu nevěř
í 
Za dveřma telefon do ticha vyzvání 
a ti kdo večeří, nepřijdou k snídani pálí do očí ty, kdo se oto
čí 
rudá zář nad Gomorou 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

